



Nyman Holding 2019 ApS

Vandværksvej 10
9600 Aars
CVR-nr. 41203218

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Anne Købsted Nymand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyman Holding 2019 ApS

Vandværksvej 10

9600 Aars

CVR-nr.: 41203218

Hjemsted: Aars

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Anne Købsted Nymand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 1.723 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(6.625)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.632.256	155.652
Andre finansielle indtægter		104.043	39.586
Andre finansielle omkostninger		(7.254)	(128.602)
Resultat før skat		1.723.420	60.011
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.723.420	60.011
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.601.420	(57.789)
Resultatdisponering		1.723.420	60.011

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200.744
Finansielle aktiver	1	0	200.744
Anlægsaktiver		0	200.744
Andre tilgodehavender		0	155.652
Tilgodehavende skat		0	5.966
Tilgodehavender		0	161.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.667.721	561.274
Værdipapirer og kapitalandele		1.667.721	561.274
Likvide beholdninger		999.208	45.673
Omsætningsaktiver		2.666.929	768.565
Aktiver		2.666.929	969.309

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.317.404	715.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.479.404	873.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		181.900	90.150
Kortfristede gældsforpligtelser		187.525	95.525
Gældsforpligtelser		187.525	95.525
Passiver		2.666.929	969.309

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	715.984	117.800	873.784
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.601.420	122.000	1.723.420
Egenkapital ultimo	40.000	2.317.404	122.000	2.479.404

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.744
Afgange	(200.744)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.667.721
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	101.963
